АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  ______________________     Постановление_________________________

                                                      с. Тунгусово

08.08.2018                                                                                                         № 53

О назначении ответственного лица,
за размещение   информации
на официальном сайте в сети «Интернет»

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления,  в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тунгусовского  сельского поселения
1.Назначить Гашилову О.О., управляющего делами Администрации Тунгусовского сельского поселения, ответственным лицом за размещение   информации   на официальном сайте  Администрации Тунгусовского сельского поселения в сети «Интернет».
2. Обеспечить ответственному лицу своевременное (оперативное) и регулярное  представление  информации  для размещения на сайте.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Тунгусовского сельского поселения                           О.О. Гашилова